



S00JP01HL6Y3

Smlouva o dílo: „Revitalizace MUR Březnická a závorového systému Březnická, Zlín“

Statutární město Zlín

se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ: 760 01
zastoupený Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních: Václav Kovář, člen Rady města Zlína
zástupce ve věcech technických: [REDACTED]

Odpovědný útvar: Odbor dopravy MMZ

IČO: 00283924

DIČ: CZ00283924

Bankovní spojení: [REDACTED]

dále jen **objednatel**

a

TC servis, s.r.o.

se sídlem tř. Tomáše Bati 1845, 765 02 Otrokovice

zastoupený: Ing. Marek Kojecký, jednatel

IČO: 25533673

DIČ: CZ25533673

Bankovní spojení: [REDACTED]

dále jen **zhotovitel**

uzavírají tuto

S M L O U V U O D Í L O

dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

číslo smlouvy objednatele: 4400230955
číslo smlouvy zhotovitele:

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele k provedení díla na svůj náklad a nebezpečí a závazek objednatele k převzetí díla a zaplacení ceny za dílo.
2. Dílem dle této smlouvy se rozumí všechny potřebné činnosti nutné k provedení akce:

„Revitalizace MUR Březnická a závorového systému Březnická, Zlín“

(dále jen „dílo“)

v rozsahu dle podmínek výběrového řízení (viz článek II.).

3. Předmětem plnění smlouvy je realizace stavby „**Revitalizace MUR Březnická a závorového systému Březnická, Zlín**“, dle projektové dokumentace vypracované Ing. Markem Urbanem v dubnu 2023.
Samotná realizace stavby je rozdělena na dva provozní soubory, PS 01- Závorový systém (řeší instalaci závorového systému na stávajících parkovacích plochách na ul. Březnická, vč. nového připojení na vysokokapacitní síť pomocí optického/metalického kabelu – telekomunikační vedení) a PS 02 – Měření úsekové rychlosti (řeší instalaci rozvaděče a připojení kamer na vysokokapacitní síť pomocí optického/metalického kabelu – telekomunikační vedení).

4. Zhotovitel prohlašuje a zavazuje se dílo provést s potřebnou péčí, v ujednaném čase a obstarat vše, co je k provedení díla potřeba, v souladu s podklady pro provedení díla (článek II.), popřípadě rozhodnutími správních orgánů a dotčených orgánů či osob. Je přitom vázán příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla. Na případnou nevhodnost pokynů objednatele je zhotovitel povinen upozornit.

Článek II.

Podklady pro provedení díla

1. Podklady pro provedení díla tvoří podmínky k výběrovému řízení pro veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „Revitalizace MUR Březnická a závorového systému Březnická, Zlín“ (dále jen „dílo“) zahrnující:
 - výzvu k podání nabídky
 - projektová dokumentace
 - nabídku zhotovitele
 - oceněný výkaz výměr (příloha č.1)
2. Rozsah prací, kvalita a druh materiálů a dodávek a jejich cena jsou dány oceněným výkazem výměr, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy, a který je zhotovitel povinen respektovat a při plnění smlouvy v plném rozsahu dodržovat. Jakost všech výrobků a komponentů použitých při realizaci díla, musí odpovídat platným ČSN, případně EN.
3. Zhotovitel prohlašuje, že mu před podpisem této smlouvy byly předány všechny podklady a prohlašuje, že se s nimi stejně jako s ostatními přílohami výběrového řízení jako odborně způsobilý subjekt seznámil a prohlašuje, že dílo lze podle této smlouvy a podmínek výběrového řízení provést tak, aby sloužilo svému účelu a splňovalo všechny požadavky na něj kladené a očekávané. Zhotovitel také podrobně prostudoval výkaz výměr a zadávací dokumentaci a na základě toho přistoupil ke zpracování nabídky ve výběrovém řízení.

Článek III.

Účel díla

Účelem díla je Revitalizace MUR Březnická a závorového systému Březnická, Zlín.

Článek IV.

Doba a místo plnění

1. **Doba plnění:**
Zahájení provádění díla: ihned po podpisu smlouvy
Ukončení provádění díla: 13.12.2023

Pokud v době zahájení provádění díla nastane situace uvedená v bodě 4 tohoto článku (nevhodné klimatické podmínky) posune se termín zahájení provádění díla o dobu, kdy tyto nevhodné klimatické podmínky budou přetrvávat, tyto skutečnosti a přesná délka, o kterou se posune zahájení provádění díla, budou uvedeny ve stavebním deníku a odsouhlaseny oběma smluvními stranami.

2. Dodržení termínu provedení díla zhotovitelem je závislé na řádné a včasné součinnosti objednatele dohodnuté v této smlouvě. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti není zhotovitel v prodlení s plněním závazku.
3. Termín provedení může být měněn jen v případě dohody o změně smlouvy dle článku VII. bodu 2.
4. Zhotovitel je v rámci dodržení kvality a technologických předpisů oprávněn přerušit práce v případě nevhodných klimatických podmínek, kdy z technologických důvodů nelze provádět práce. Za

nevhodné klimatické podmínky se považují dešťové srážky, třeba i krátkodobého charakteru, námraza, mráz, sníh a pokles teploty pod + 5 °C. Zhotovitel opětně zahájí práce, které přerušil z důvodu nevhodných klimatických podmínek v souladu s technologickým předpisem. O dobu přerušení se prodlužuje doba výstavby. O době přerušení budou vedeny přesné záznamy ve stavebním deníku a budou vzájemně odsouhlaseny oběma smluvními stranami.

5. **Místo plnění:**

Místem plnění je Zlín.

Článek V.

Cena za dílo

1. Cena za zhotovení díla v rozsahu celého článku I. je stanovena dohodou smluvních stran jako cena maximální a nejvýše přípustná, bez možnosti navyšování.
2. Cena za kompletní dílo byla dohodnuta dle úplného a závazného oceněného výkazu výměr (příloha č. 1 této smlouvy) ve výši:

628.261,51 Kč bez DPH
131 934,92 Kč DPH 21%
760 196,43 Kč vč. DPH

3. Zhotovitel je vázán cenou za kompletní dílo dle úplného a závazného oceněného výkazu výměr, který je součástí nabídky uchazeče a přílohou č. 1 této smlouvy, do úplného dokončení díla.
4. Cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele nutné k úplné a řádné realizaci díla a předpokládaný vývoj cen ve stavebnictví až do konce její platnosti, rovněž obsahuje i předpokládaný vývoj kurzů české koruny k zahraničním měnám až do konce její platnosti.
5. Objednatel/příjemce zdanitelného plnění nejedná jako osoba povinná k dani, proto se pro práce zařazené do číselného kódu CZ-CPA 41-43 Klasifikace produkce, **nepoužije** režim přenesené daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „zákon o DPH“.

Článek VI.

Platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje zálohy.
2. Cena za dílo bude zaplacená na základě faktury (daňového dokladu) vystavené zhotovitelem po předání celého díla, s náležitostmi dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o DPH"). Přílohou faktury (daňového dokladu) musí být předávací protokol, osvědčující řádné předání díla, podepsaný zástupcem objednatele ve věcech technických. Den předání díla je dnem uskutečnění zdanitelného plnění dle § 21 zákona o DPH. Daňový doklad bude doručen do 7 dnů ode dne předání díla. Přílohy, které tvoří nedílnou součást faktury (daňového dokladu), nesmí být od tohoto dokladu odpojeny.
3. Platba bude uskutečněna formou převodu finančních prostředků na účet zhotovitele uvedený ve smlouvě s lhůtou splatnosti faktury (daňového dokladu) do 30 dnů ode dne jejího vystavení. Nedoručí-li zhotovitel fakturu (daňový doklad) objednateli ve stanovené lhůtě, prodlužuje se lhůta splatnosti o dobu shodnou s dobou, o kterou byla faktura (daňový doklad) doručena později. Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků z účtu objednatele.

Článek VII. Změny díla

1. Změny v technickém řešení díla bez vlivu na termín plnění nebo cenu díla lze řešit odsouhlaseným zápisem ve stavebním deníku. Takový zápis musí odsouhlasit za zhotovitele jméno, příjmení a funkce, za objednatele pak zástupce ve věcech technických, případně technický dozor stavebníka uvedený ve stavebním deníku.
2. Jiné změny díla musí být sjednány formou písemného dodatku k této smlouvě schváleného příslušným orgánem objednatele, tj. Radou města Zlína, příp. Zastupitelstvem města Zlína.

Článek VIII. Předání a převzetí díla

1. Dílo je provedeno, je-li kompletně dokončeno a předáno a je předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu.
2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele písemně poštou, e-mailem nebo jiným vhodným způsobem k převzetí díla nejméně 5 pracovních dní předem.
3. O předání a převzetí díla sepíše zhotovitel předávací protokol. Podpisem protokolu oběma smluvními stranami dochází k řádnému předání a převzetí díla.
4. Dílo objednatel převezme i tehdy, když v předávacím protokolu budou uvedeny ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují. Tyto drobné vady budou uvedeny v předávacím protokolu s termíny jejich odstranění.

Článek IX. Vlastnické právo k dílu a nebezpečí škody

1. Vlastníkem zhotovovaného díla je po jeho předání objednatel.
2. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do jeho předání a převzetí objednatelem. Zhotovitel také odpovídá za škody vzniklé třetím osobám v souvislosti s realizací díla a to až do předání a převzetí díla objednatelem.

Článek X. Odpovědnost za vady

1. Zhotovitel odpovídá za vady díla, které má dílo v době předání a převzetí. Za vady pozdější odpovídá tehdy, byly-li způsobeny porušením jeho povinností.
2. Dílo má vady, jestliže neodpovídá výsledku dohodnutému ve smlouvě.
3. Zhotovitel deklaruje, že se hlásí k odbornému provedení díla a dává tím také objednateli najevo, že je schopen při zhotovování předmětu díla konat se znalostí a pečlivostí, kterou lze od něj, jako odborné společnosti očekávat. Zhotovitel si je vědom toho, že bude-li jednat bez této odborné péče, jde to k jeho tíži.

Článek XI. Smluvní záruka za jakost

1. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla minimálně **60 měsíců**, která počíná běžet předáním a převzetím díla.

2. Zhotovitel prohlašuje, že dílo zhotoví podle podmínek této smlouvy a nejméně v záruční době bude způsobilé k použití pro svůj účel. Zhotovitel dále prohlašuje, že předmět díla má v době předání objednateli a po dobu běhu záruční doby bude mít, vlastnosti stanovené obecně závaznými ustanoveními technických norem ČSN, EN. Dále odpovídá za to, že dílo nemá právní vady, je kompletní a odpovídá požadavkům sjednaným ve smlouvě.
3. Pokud se v záruční době vyskytnou vady, budou do 15 dnů ode dne jejich písemného oznámení zhotoviteli bezplatně odstraněny.
4. Pro postup při uplatnění nároků z vad v záruční době (reklamační řízení) a pro nároky z těchto vad se použijí ustanovení § 2619 občanského zákoníku.

Článek XII. Smluvní pokuty

1. Bude-li zhotovitel v prodlení s neodstraněním vad a nedodělků zjištěných při předání díla, sjednává se smluvní pokuta ve výši 1000 Kč za každou vadu a nedodělek a každý i započatý den prodlení. Tuto smluvní pokutu uhradí zhotovitel objednateli do tří dnů od doručení objednatelovy výzvy k úhradě.
2. Bude-li zhotovitel v prodlení s předáním díla, sjednává se smluvní pokuta ve výši 1000 Kč za každý den prodlení s předáním díla. Tuto smluvní pokutu uhradí zhotovitel objednateli do tří dnů od doručení objednatelovy výzvy k úhradě.
3. Smluvením smluvních pokut není dotčeno právo objednatele požadovat náhradu škody způsobené mu zhotovitelem. Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody vedle nároku na smluvní pokutu.
4. Poruší-li některá ze smluvních stran podstatně smluvní povinnosti, má druhá strana právo od této smlouvy odstoupit. Za podstatné porušení smluvních povinností se považuje prodlení s předáním díla podle této smlouvy po dobu delší než 30 dnů.

Článek XIII. Úrok z prodlení

V případě prodlení kterékoliv ze stran s plněním peněžitého závazku dohodnutého v této smlouvě je strana, která je v prodlení, povinna zaplatit druhé straně úrok z prodlení v zákonné výši denně z částky, ohledně které je v prodlení.

Článek XIV. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů.
2. V případě vzniku sporu se smluvní strany zavazují řešit jej přednostně dohodou v souladu se zásadou poctivého a profesionálního obchodního styku. Pokud jednání smluvních stran nebude úspěšné, bude záležitost předložena místně příslušnému soudu.
3. Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými dodatky k této smlouvě, není-li ve smlouvě uvedeno jinak.
4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy v Registru smluv.
5. Smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.
6. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.

7. Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich pravé a svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.
8. Zhotovitel bere na vědomí, že statutární město Zlín, jako správce zpracovává osobní údaje v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Zákonnost zpracování vychází z čl. 6 odst. 1 písm. b), c) a f) uvedeného nařízení. Osobní údaje budou zpracovávány po dobu stanovenou spisovým a skartačním plánem. Kontakty na pověřence pro ochranu osobních údajů, práva a povinnosti správce a subjektů osobních údajů a další informace ke zpracování osobních údajů jsou uvedeny na www.zlin.eu/gdpr.

Přílohy, které jsou nedílnou součástí této smlouvy:
příloha č. 1 oceněný výkaz výměr

Schválení finančních prostředků:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína

Datum a číslo jednací: 6.11.2023, 2045/23T14, 49/212/2023

Schválení uzavření smlouvy:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína

Datum a číslo jednací: 6.11.2023, 63/212/2023

Ve Zlíně dne 23.11.2023

objednatel
statutární město Zlín



Václav Kovář
člen Rady města Zlína



Ve Zlíně dne 9.11.2023

zhotovitel TC servis s.r.o.



Ing. Tomáš Bažant

tel.: 577 664 111

IČ: 255 336 73

Ing. Marek Kojecký
jednatel



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023-09
Stavba: Zlín -ul. Březnická x Mostní (ZS,MUR,SSZ)-příprava stavba

KSO:
Místo: Zlín, centrum

CC-CZ:
Datum: 1. 8. 2023

Zadavatel:
SMZ

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
TC servis, s.r.o

IČ: 25533673
DIČ: CZ25533673

Projektant:
M. Urban

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	628 261,51
---------------------	-------------------

	 sazba daně	 Základ daně	 Výše daně
DPH základní	21,00%	628 261,51	131 934,92
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	760 196,43
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant		Zpracovatel	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	
Objednavatel			
Uchazeč			
Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023-09

Stavba: Zlín -ul. Březnická x Mostní (ZS,MUR,SSZ)-příprava stavba

Místo: Zlín, centrum

Datum: 1. 8. 2023

Zadavatel: SMZ

Projektant: M. Urban

Uchazeč: TC servis, s.r.o

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

628 261,51 760 196,43

PS 01 Závorový systém

260 316,80 314 983,33

PS 01-1 Přípojka ZS - přípolože

119 223,71 144 260,69

PS 02.1 MUR - Březnická - přípojka MUR1-úpravy

119 156,91 144 179,86

PS 02.2 MUR - Březnická - přípojka MUR2

129 564,09 156 772,55

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zlín -ul. Březnická x Mostní (ZS,MUR,SSZ)-příprava stavba

Objekt:

PS 01 - Závorový systém

KSO:

Místo: Zlín, centrum

Zadavatel:

SMZ

Uchazeč:

TC servis, s.r.o

Projektant:

M. Urban

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 1. 8. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

25533673

DIČ:

CZ25533673

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

260 316,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	260 316,80	21,00%	54 666,53
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

314 983,33

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zlín -ul. Březnická x Mostní (ZS,MUR,SSZ)-příprava stavba

Objekt:

PS 01 - Závorový systém

Místo: Zlín, centrum

Datum: 1. 8. 2023

Zadavatel: SMZ

Projektant: M. Urban

Uchazeč: TC servis, s.r.o

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	260 316,80
HSV - Práce a dodávky HSV	3 931,80
1 - Zemní práce - rýhy	3 931,80
O01 - Technologie - Závorový systém	224 400,00
PSV - Práce a dodávky PSV	31 985,00
743 - Elektromontáže	31 985,00
VP - Vícepráce	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zlín -ul. Březnická x Mostní (ZS,MUR,SSZ)-příprava stavba

Objekt:

PS 01 - Závorový systém

Místo: Zlín, centrum

Datum: 1. 8. 2023

Zadavatel: SMZ

Projektant: M. Urban

Uchazeč: TC servis, s.r.o

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

260 316,80

D HSV Práce a dodávky HSV 3 931,80

D 1 Zemní práce - rýhy 3 931,80

1	K	131457021	Hloubení jam do 15 m3 zapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 při překozech inženýrských sítí strojně v omezeném prostoru	m3	0,693	2 200,00	1 524,60
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

PP Hloubení zapažených jam a zářezů při překozech inženýrských sítí strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu objemu do 15 m3 v omezeném prostoru v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5

VV "APTM1"0,9*0,7*1,1

0,693

2	K	270322600	Základové konstrukce ze ŽB tř. C 25/30	m3	0,408	2 500,00	1 020,00
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

PP Základové konstrukce z monolitického železobetonu bez bednění, bez výztuže tř. C 25/30

VV "APTM1"0,8*0,6*0,85

0,408

VV Součet

0,408

3	M	589329420	směs pro beton třída C25-30 XF3 frakce do 22 mm	m3	0,408	3 400,00	1 387,20
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

PP směs pro beton třída C25-30 XF3 frakce do 22 mm

D O01 Technologie - Závorový systém 224 400,00

5	M	VT	Výjezdový terminál	ks	0,000		0,00
---	---	----	--------------------	----	-------	--	------

PP Výjezdový terminál

VV "-stávající"0

0,000

VV Součet

0,000

23	M	PT	Příjezdový terminál	ks	0,000		0,00
----	---	----	---------------------	----	-------	--	------

PP Příjezdový terminál

VV "-stávající"0

0,000

6	M	AZ	Automatická závora	ks	0,000		0,00
---	---	----	--------------------	----	-------	--	------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Automatická závora				
	VV		základový rám, indukční detekce, ráhno do 3,5m				
	VV		"-stávající"				
	VV		Součet		0,000		
7	M	ssz	Světelná signalizace (Dvou-Komorové návěstidlo VOLNO/OBSAZENO)	KS	2,000	3 500,00	7 000,00
	PP		Světelná signalizace (Dvou-Komorové návěstidlo VOLNO/OBSAZENO)				
8	M	IS	Indukční smyčka	ks	4,000	6 000,00	24 000,00
	PP		Indukční smyčka				
	VV		zařezání smyčky včetně zalití zátlivkovou hmotou, pro nové povrchy uložení pod novou obrusnou vrstvu, zatažení technologie				
	VV		"hlavní vjezd na parkoviště"4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
9	M	ART	Automatický platební terminál-VELKÝ	ks	0,000		0,00
	PP		Automatický platební terminál				
	VV		přístřešek, modul pro platbu bankovními kartami, osvětlení terminálu, řídicí průmyslový PC, antivandal provedení včetně dotykového displeje				
	VV		zálohovaný zdroj, bezpečnostní vložky, motorická posuvná jednotka - čtení parkovacích lístků, mincíř velko-kapac trezor na mince				
	VV		recyklátor bankovek, čtečka RFID karet, tiskárna daňových dokladů, IP interkom + integrovaná kamera				
	VV		"HLAVNÍ VJEZD NA PARKOVIŠTĚ-stávající"0		0,000		
	VV		Součet		0,000		
10	M	LPR	Kamera pro rozpoznání RZ + držák na sloupek	ks	0,000		0,00
	PP		Kamera pro rozpoznání RZ				
	VV		"nosná konstrukce kamery, držák kamery na sloupek, umístění dle dodavatele,kamera-stávající"0		0,000		
	VV		Součet		0,000		
11	M	PK	Přehledová kamera na sloup/sloupek	ks	0,000		0,00
	PP		Přehledová kamera				
	VV		"držák kamery na sloup, umístění dle dodavatele,kamera, elektronika pro zpracování a přenos obrazu na server - minimalizovat-stávající"0		0,000		
	VV		Součet		0,000		
12	M	TR	TECHNOLOGICKÝ ROZVADĚČ	ks	0,000		0,00
	PP		TECHNOLOGICKÝ ROZVADĚČ ZÁVOROVÉHO SYSTÉMU				
	VV		"TECHNOLOGICKÝ ROZVADĚČ ZÁVOREOVÉHO SYSTÉMU-stávající"0		0,000		
	VV		Součet		0,000		
13	M	SW	Switch pro přívod optotrasy (aktivní prvek)	ks	0,000		0,00
	PP		Switch pro přívod optotrasy (aktivní prvek)				
	VV		"switch - routerboard - hlavní vjezd,APT -stávající"0		0,000		
	VV		Součet		0,000		

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	M	MOSO	MOBILNÍ TECHNOLOGICKÝ OSTRŮVEK (DOD+MONT)	ks	1,000	35 200,00	35 200,00
	VV		"kovovýrobek-výjezd"1		1,000		
14	M	Kabely	Vnitřní kabelové rozvody v rámci ostrůvku/vjezd	-	2,000	8 600,00	17 200,00
	PP		Vnitřní kabelové rozvody v rámci ostrůvku				
36	M	UPSzáložní	Obnova záložního zdroje	-	2,000	10 500,00	21 000,00
	PP		Vnitřní kabelové rozvody v rámci ostrůvku				
15	K	Pol18	Integrace Parkoviště do nadřazeného systému	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
	PP		Integrace meteostanice do systému JSMIS				
16	K	Práce	Instalace závorového systému	-	1,000	110 000,00	110 000,00
	PP		Instalace závorového systému				
D PSV Práce a dodávky PSV							31 985,00
D 743 Elektromontáže							31 985,00
18	K	210850184	Montáž měděných kabelů sdělovacích TCEKFY C 4Px1 mm uložených volně	m	150,000	22,00	3 300,00
	PP		Montáž kabelů měděných návěstních, ovládacích nebo sdělovacích bez ukončení uložených volně TCEKFY C, počtu párů a průměru žil 4 P x 1 mm				
	VV		"kamera"(9+7+1)+6+2*2		27,000		
	VV		"výjezd ostrůvek"7+5+2*2		16,000		
	VV		"příjezd ostrůvek"(9+7+31+1+2)+(9+7+31+1+5)+2*2		107,000		
	VV		Součet		150,000		
19	M	1143255	KABEL FTP	m	150,000	14,00	2 100,00
	PP		Kabely a vodiče Kabely sdělovací UTP, FTP KABEL				
	VV		"kamera"(9+7+1)+6+2*2		27,000		
	VV		"výjezd ostrůvek"7+5+2*2		16,000		
	VV		"příjezd ostrůvek"(9+7+31+1+2)+(9+7+31+1+5)+2*2		107,000		
	VV		Součet		150,000		
20	M	1154698	KONEKTOR STP STINENY NA LICNU	KS	14,000	11,00	154,00
	PP		Sdělovací a zabezpečovací technika Datová technika Datové konektory KONEKTOR STP STINENY NA LICNU				
	VV		"kamera -tr"1*2		2,000		
	VV		"příjezd -tr"3*2		6,000		
	VV		"výjezd -tr"3*2		6,000		
	VV		Součet		14,000		
21	K	220490846	Měření 1 portu strukturované kabeláže	kus	7,000	80,00	560,00
	PP		Měření strukturované kabeláže jednoho portu				
26	K	743612111	Montáž vodič uzemňovací FeZn pásek průřezu do 120 mm2v městské zástavbě v zemi	m	85,000	20,00	1 700,00
	PP		Montáž vodič uzemňovací FeZn pásek průřezu do 120 mm2v městské zástavbě v zemi				
	VV		"délka uzemňovacího pásu pro uzemnění zařízení/ostřůvků"7+53+25		85,000		

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	M	354420620	páska zemnicí 30 x 4 mm FeZn	kg	89,250	42,00	3 748,50
	PP		páska zemnicí 30 x 4 mm FeZn				
	VV		85*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		89,250		
28	K	743612121	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě	m	15,000	40,00	600,00
	PP		Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě				
	VV		"délka vodiče"5*3		15,000		
29	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	9,300	55,00	511,50
	PP		drát D 10mm FeZn				
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 0,62 kg/m				
	VV		15*0,62 'Přepočtené koeficientem množství		9,300		
30	M	35441875	svorka křížová pro vodič D 6-10mm	kus	5,000	35,00	175,00
	PP		svorka křížová pro vodič D 6-10mm				
	VV		5		5,000		
34	K	460791213	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 50 do 90 mm	m	124,000	22,00	2 728,00
	PP		Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 50 do 90 mm				
	VV		"výjezd ostrůvek"7+5+2*2		16,000		
	VV		"přijezd ostrůvek"50+54+2*2		108,000		
	VV		Součet		124,000		
35	M	34571352	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 52/63mm, HDPE+LDPE	m	124,000	49,00	6 076,00
	PP		trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 52/63mm, HDPE+LDPE				
	P		Poznámka k položce: EAN 8595057698147				
31	K	744431200	Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,63 kg uložený volně	m	123,000	22,00	2 706,00
	PP		Montáž kabelů měděných do 1 kV bez ukončení, uložených volně sk. 1 - CYKY, NYM, NYY, YSLY, počtu a průřezu žil 3x10 mm2, 4x6 mm2, 5x4 až 6 mm2, 7x4 mm2, 12x1,5 mm2				
33	M	34111068	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x4mm2	m	123,000	62,00	7 626,00
	PP		kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x4mm2				
	P		Poznámka k položce: obsah kovů [kg/m], Cu =0,157, Al =0				
	VV		"výjezd ostrůvek"7+5+2*2		16,000		
	VV		"přijezd ostrůvek"(9+7+31+1+2)+(9+7+31+1+5)+2*2		107,000		
	VV		Součet		123,000		
VP			Vícepráce				0,00
	K						0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zlín -ul. Březnická x Mostní (ZS,MUR,SSZ)-příprava stavba

Objekt:

PS 01-1 - Přípojka ZS - přípolože

KSO:

Místo: Zlín, centrum

Zadavatel:

SMZ

Uchazeč:

TC servis, s.r.o

Projektant:

M. Urban

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 1. 8. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

25533673

DIČ:

CZ25533673

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

119 223,71

DPH základní

snížená

Základ daně

119 223,71

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

25 036,98

0,00

Cena s DPH

v CZK

144 260,69

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zlín -ul. Březnická x Mostní (ZS,MUR,SSZ)-příprava stavba

Objekt:

PS 01-1 - Přípojka ZS - přípolože

Místo: Zlín, centrum

Datum: 1. 8. 2023

Zadavatel: SMZ

Projektant: M. Urban

Uchazeč: TC servis, s.r.o

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

119 223,71

HSV - Práce a dodávky HSV

13 688,23

1 - Zemní práce - rýhy

4 566,60

8 - Trubní vedení

9 121,63

PSV - Práce a dodávky PSV

105 535,48

MSZ - Práce a dodávky rozšíření optotras

38 186,88

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

67 348,60

VP - Vícepráce

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zlín -ul. Březnická x Mostní (ZS,MUR,SSZ)-příprava stavba

Objekt:

PS 01-1 - Přípojka ZS - přípolože

Místo: Zlín, centrum

Datum: 1. 8. 2023

Zadavatel: SMZ

Projektant: M. Urban

Uchazeč: TC servis, s.r.o

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

119 223,71

D HSV Práce a dodávky HSV

13 688,23

D 1 Zemní práce - rýhy

4 566,60

1	K	110002400	Vytyčení trati kabelového vedení podzemního podél silnice	km	0,076	12 000,00	912,00
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	--------

PP Vytyčení trati kabelového vedení podzemního podél silnice

VV (40+30+6)/1000

0,076

2	K	131457021	Hloubení jam do 15 m3 zapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 při překozech inženýrských sítí strojně v omezeném prostoru	m3	0,693	1 800,00	1 247,40
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

PP Hloubení zapažených jam a zářezů při překozech inženýrských sítí strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu objemu do 15 m3 v omezeném prostoru v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5

VV "RE-T"0,9*0,7*1,1

0,693

3	K	270322600	Základové konstrukce ze ŽB tř. C 25/30	m3	0,408	2 500,00	1 020,00
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

PP Základové konstrukce z monolitického železobetonu bez bednění, bez výztuže tř. C 25/30

VV "RE-T"0,8*0,6*0,85

0,408

VV Součet

0,408

4	M	589329420	směs pro beton třída C25-30 XF3 frakce do 22 mm	m3	0,408	3 400,00	1 387,20
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

PP směs pro beton třída C25-30 XF3 frakce do 22 mm

D 8 Trubní vedení

9 121,63

5	K	460791213	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 50 do 90 mm	m	147,250	22,00	3 239,50
---	---	-----------	---	---	---------	-------	----------

PP Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 50 do 90 mm

6	M	34571352	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 52/63mm, HDPE+LDPE	m	115,250	49,00	5 647,25
---	---	----------	--	---	---------	-------	----------

PP trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 52/63mm, HDPE+LDPE

P Poznámka k položce:
EAN 8595057698147

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		rýha + rezerva pro vytažení z výkopu				
	VV		(19+46+30)*1,15+2*3		115,250		
	VV		Součet		115,250		
7	M	1286845	MIKROTRUBICKA HDPE 10/8	m	32,000	7,34	234,88
	PP		MIKROTRUBICKA HDPE 10/8				
	VV		"RE-T-TR-SERVER"12+4+1+9+2*3		32,000		
D PSV Práce a dodávky PSV							105 535,48
D MSZ Práce a dodávky rozšíření optotras							38 186,88
8	K	220182034	Zafukování optického kabelu do trubky nebo mikrotrubičky HDPE	m	77,600	38,00	2 948,80
	PP		Zafukování optického kabelu do trubky nebo mikrotrubičky HDPE				
	VV		"KK_ZlinNET->TR-APTM-REZ"(66)*1,1+(5)		77,600		
	VV		Součet		77,600		
9	M	1285104	OPTICKY KABEL ZAFUKOVACI SM 12VL 9/125	m	80,000	20,80	1 664,00
	PP		Kabely a vodiče Kabely sdělovací Optické OPTICKY KABEL ZAFUKOVACI 12VL 9/				
10	K	220182074	Montáž konstrukce rezervy optického kabelu	kus	2,000	542,88	1 085,76
	PP		Montáž konstrukce rezervy optického kabelu Sitel				
11	K	220182502	Měření útlumu optického kabelu na dvou vlnových délkách s 12 vlákny při montáži (po položení)	kus	1,000	6 500,00	6 500,00
	PP		Měření útlumu optického kabelu na dvou vlnových délkách při montáži (po položení) s 12 vlákny				
12	M	R11	Optický svár	ks	2,000	550,00	1 100,00
	PP		Optický svár				
13	M	R10	Ochrana optického sváru	ks	2,000	10,08	20,16
	PP		Ochrana optického sváru				
14	M	220182301	Ukončení optického kabelu	kus	2,000	4 500,00	9 000,00
	PP		Ukončení optického kabelu				
15	K	MD02.1	Optická kazeta	ks	4,000	1 440,00	5 760,00
	PP		Optická kazeta				
16	K	MD03	Patchcord	ks	4,000	527,04	2 108,16
	PP		Patchcord				
17	M	M004	Drobný spotřební materiál	ks	2,000	4 000,00	8 000,00
	PP		Drobný spotřební materiál				
D 743 Elektromontáže - hrubá montáž							67 348,60
18	K	743612111	Montáž vodič uzemňovací FeZn pásek průřezu do 120 mm ² v městské zástavbě v zemi	m	50,000	20,00	1 000,00
	PP		Montáž vodič uzemňovací FeZn pásek průřezu do 120 mm ² v městské zástavbě v zemi				
	VV		"délka uzemňovacího pásu pro uzemnění zařízení/ostřůvků"2*25		50,000		
19	K	460490013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	m	88,000	10,96	964,48

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm				
	VV		(40+30+6+12)		88,000		
20	M	1157857	PASKA VYSTRAZNA 767 50MMX33M CERV/BIL	KS	3,000	256,88	770,64
	PP		Kabelový spojovací materiál Označování, smršťování, izolace Izolační pásy 3M PASKA VYSTRAZNA 767 50MMX33M CERV/BIL				
21	M	354420620	páska zemnicí 30 x 4 mm FeZn	kg	52,500	42,00	2 205,00
	PP		páska zemnicí 30 x 4 mm FeZn				
	VV		50*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		52,500		
22	K	743612121	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě	m	6,000	40,00	240,00
	PP		Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě				
	VV		"délka vodiče"2*3		6,000		
23	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	3,720	55,00	204,60
	PP		drát D 10mm FeZn				
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 0,62 kg/m				
	VV		6*0,62 *Přepočtené koeficientem množství		3,720		
24	M	35441875	svorka křížová pro vodič D 6-10mm	kus	2,000	34,80	69,60
	PP		svorka křížová pro vodič D 6-10mm				
	VV		2		2,000		
25	K	744431200	Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,63 kg uložený volně	m	55,100	22,00	1 212,20
	PP		Montáž kabelů měděných do 1 kV bez ukončení, uložených volně sk. 1 - CYKY, NYM, NYY, YSLY, počtu a průřezu žil 3x10 mm2, 4x6 mm2, 5x4 až 6 mm2, 7x4 mm2, 12x1,5 mm2				
26	M	34111076	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2	m	5,000	127,00	635,00
	PP		kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2				
27	M	34111072	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x6mm2	m	50,100	110,76	5 549,08
	PP		kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x6mm2				
	P		Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,235, Al =0				
	VV		"RE-T->TR-ZS+REZ"(41)*1,1+(5)		50,100		
28	K	746485320	Ukončení kabelů formami pro počet žil do 6x4	kus	1,000	498,00	498,00
	PP		Ukončení kabelů uzávěry nebo formami, se zapojením formami s prozvoněním, pro počet žil do 5x4				
	VV		"RE-T->TR1"1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
29	K	R747919400	připojení do distribuční soustavy	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
	PP		montáž distribuční spol. - připojení přípojky NN na distribuční síť				
30	K	741210102	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestava do 100 kg	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
	PP		Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů sestavy hmotnosti do 100 kg				
31	M	MAT_ROZ_NN	Rozváděčová skříň Maxipol 1250x750x300, uzavřená, +sokl		1,000	46 500,00	46 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	p						
PP			Rozvaděčová skříň Maxipol 1250x750x300, uzavřená,+sokl				
VV			"vybavená skříň 3x1f odjištění, podružné měření každé fáze, jištění pro SSZ, MU,ZS"1		1,000		

VP		Vícepráce					0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zlín -ul. Březnická x Mostní (ZS,MUR,SSZ)-příprava stavba

Objekt:

PS 02.1 - MUR - Březnická - přípojka MUR1-úpravy

KSO:

Místo: Zlín, centrum

Zadavatel:

SMZ

Uchazeč:

TC servis, s.r.o

Projektant:

M. Urban

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 1. 8. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

25533673

DIČ:

CZ25533673

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

119 156,91

DPH základní

Základ daně

119 156,91

Sazba daně

21,00%

Výše daně

25 022,95

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

144 179,86

.....
Projektant

.....
Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

.....
Objednavatel

.....
Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zlín -ul. Březnická x Mostní (ZS,MUR,SSZ)-příprava stavba

Objekt:

PS 02.1 - MUR - Březnická - přípojka MUR1-úpravy

Místo: Zlín, centrum

Datum: 1. 8. 2023

Zadavatel: SMZ

Projektant: M. Urban

Uchazeč: TC servis, s.r.o

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

119 156,91

HSV - Práce a dodávky HSV

7 254,19

1 - Zemní práce

4 820,19

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 434,00

PSV - Práce a dodávky PSV

108 134,72

741 - Elektroinstalace - silnoprůd

215,00

743 - Elektromontáže

107 919,72

M - Práce a dodávky M

3 768,00

21-M - Elektromontáže

3 768,00

VP - Vícepráce

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zlín -ul. Březnická x Mostní (ZS,MUR,SSZ)-příprava stavba

Objekt:

PS 02.1 - MUR - Březnická - přípojka MUR1-úpravy

Místo: Zlín, centrum

Datum: 1. 8. 2023

Zadavatel: SMZ

Projektant: M. Urban

Uchazeč: TC servis, s.r.o

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

119 156,91

D HSV Práce a dodávky HSV 7 254,19

D 1 Zemní práce 4 820,19

1	K	131419000.1	Hloubení nezapažených jam ručně ostatních konstrukcí signalizace hornina třídy 4	m3	0,884	500,00	442,00
---	---	-------------	--	----	-------	--------	--------

PP Hloubení nezapažených jam ručně ostatních konstrukcí signalizace hornina třídy 4

VV "RE-T - základ"(1,4*0,5*0,8) 0,560

VV "RE-základ"(0,6*0,6*0,9) 0,324

VV Součet 0,884

2	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky - dle skládky	t	1,067	21,28	22,71
---	---	-----------	---	---	-------	-------	-------

PP Uložení sypaniny na skládky - dle skládky

3	K	270322600	Základové konstrukce ze ŽB tř. C 25/30	m3	0,616	2 500,00	1 540,00
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

PP Základové konstrukce z monolitického železobetonu bez bednění, bez výztuže tř. C 25/30

VV "RE-T"(1,3*0,4*0,8) 0,416

VV "RE"(0,5*0,5*0,8) 0,200

VV Součet 0,616

4	M	589329420	směs pro beton třída C25-30 XF3 frakce do 22 mm	m3	0,616	3 400,00	2 094,40
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

PP směs pro beton třída C25-30 XF3 frakce do 22 mm

5	K	460600061	Odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	1,067	504,85	538,67
---	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	--------

PP Odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km

6	K	460600071	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot za každý další 1 km = 10km	t	11,330	16,10	182,41
---	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

PP Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot za každý další 1 km

VV 1,133*10 'Přepočtené koeficientem množství 11,330

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 434,00

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
7	K	977271113	Řezání ocelových profilů na staveništi úhlovou bruskou průřezu přes 1000 do 1500 mm2	kus	1,000	164,00	164,00
	PP		Řezání ocelových profilů na staveništi úhlovou bruskou průřezu přes 1000 do 1500 mm2				
8	M	ST_VYK	VÝKO SLOUPU KAM_PO ŘEZÁNÍ PLAST		1,000	200,00	200,00
	PP		VÝKO SLOUPU KAM_PO ŘEZÁNÍ PLAST				
9	K	R01000022	Práce plošinou	hod	3,000	690,00	2 070,00
	PP		Práce plošinou				
D PSV Práce a dodávky PSV							108 134,72
D 741 Elektroinstalace - silnoprúd							215,00
10	K	741213813	Demontáž kabelu silového z rozvodnice průřezu žil přes 4 do 10 mm2 bez zachování funkčnosti	kus	3,000	25,00	75,00
	PP		Demontáž kabelu z rozvodnice bez zachování funkčnosti (do suti) silových, průřezu přes 4 do 10 mm2				
11	K	741213817	Demontáž kabelu silového z rozvodnice průřezu žil přes 25 mm2 bez zachování funkčnosti	kus	4,000	35,00	140,00
	PP		Demontáž kabelu z rozvodnice bez zachování funkčnosti (do suti) silových, průřezu přes 25 mm2				
D 743 Elektromontáže							107 919,72
12	K	741210102	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestava do 100 kg	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
	PP		Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů sestavy hmotnosti do 100 kg				
13	M	MAT_ROZ_NN	Rozváděčová skříň Maxipol 1250x750x300, uzavřená, +sokl		1,000	78 900,00	78 900,00
	PP		Rozváděčová skříň Maxipol 1250x750x300, uzavřená, +sokl				
	VV		v jednom bloku vystrojení rozvaděče pro připojení VO kabeláže (levý pár dveří)				
	VV		*vybavená skříň 1f odjištění, podružné měření každé fáze, jištění pro MU,ZPI1, ZPI2 (pravý pár dveří)*1		1,000		
14	K	R747919400	připojení do distribuční soustavy	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
	PP		montáž distribuční spol. - připojení přípojky NN na distribuční síť				
15	K	210120412	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříní	kus	3,000	90,00	270,00
	PP		Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříní				
	VV		3		3,000		
16	M	358221120	jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 20B/1	kus	3,000	180,00	540,00
	PP		jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 20B/1				
	P		Poznámka k položce: EAN: 859012538741				
	VV		3		3,000		
17	K	460520163	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 90 mm uložených do rýhy	m	13,000	48,19	626,47
	PP		Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých, vnitřního průměru přes 50 do 90 mm				
	VV		rýha				
	VV		KAB_1+2*1,5		13,000		
18	M	34571351	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE	m	13,000	34,04	442,52
	PP		trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	460531123	Osazení kabelové komory z dílu HDPE plochy do 1,5 m2 hl do 1,0 m pro běžné zatížení	kus	1,000	1 690,50	1 690,50
	PP		Osazení kabelové komory z plastů pro běžné zatížení komorového dílu z polyetylénu HDPE půdorysné plochy od 1,0 m2 do 1,5 m2, světélle hloubky od 0,7 do 1,0 m				
20	M	34573103	komora přístupová kabelovodu z HDPE 800x795x760mm	kus	1,000	8 235,00	8 235,00
	PP		komora přístupová kabelovodu z HDPE 800x795x760mm				
21	K	460791213	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 50 do 90 mm	m	19,000	22,00	418,00
	PP		Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 50 do 90 mm				
	VV		rýha				
	VV		KAB+2*1,5		19,000		
22	M	34571352	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 52/63mm, HDPE+LDPE	m	19,000	49,00	931,00
	PP		trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 52/63mm, HDPE+LDPE				
	P		Poznámka k položce: EAN 8595057698147				
23	K	460791213	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 50 do 90 mm	m	10,000	58,20	582,00
	PP		Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 50 do 90 mm				
	VV		"CYKY-J 4x10_MUR1"5+5		10,000		
	VV		Součet		10,000		
24	M	34571352	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 52/63mm, HDPE+LDPE	m	10,000	39,00	390,00
	PP		trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 52/63mm, HDPE+LDPE				
	P		Poznámka k položce: EAN 8595057698147				
25	M	34111076	kabel silový s Cu jádrem 1kV 4x10mm2 - CYKY-J 4x10mm2	m	10,000	124,20	1 242,00
	PP		kabel silový s Cu jádrem 1kV 4x10mm2				
26	K	743612111	Montáž vodič uzemňovací FeZn pásek průřezu do 120 mm2v městské zástavbě v zemi	m	25,000	20,00	500,00
	PP		Montáž vodič uzemňovací FeZn pásek průřezu do 120 mm2v městské zástavbě v zemi				
	VV		25*1		25,000		
27	M	354420620	páska zemnicí 30 x 4 mm FeZn	kg	40,250	42,00	1 690,50
	PP		páska zemnicí 30 x 4 mm FeZn				
	VV		25*1*1,61		40,250		
28	K	743612121	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě	m	6,500	40,00	260,00
	PP		Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě				
	VV		délka vodiče mezi stožárem a rozvaděčem				
	VV		6,5		6,500		
29	M	354410730	drát průměr 10 mm FeZn	kg	10,465	46,12	482,65
	PP		drát průměr 10 mm FeZn				
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 0,62 kg/m				
	VV		6,5*1,61		10,465		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
30	M	354418750	svorka křížová SK pro vodič D6-10 mm	kus	2,000	24,38	48,76
	PP		svorka křížová SK pro vodič D6-10 mm				
31	K	744431300	Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 1,00 kg uložený volně	m	16,000	23,00	368,00
	PP		Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 1,00 kg uložený volně				
	VV		RE - ZPI (Elektroměrová skříň->KAM) + 5m svod po sloupu NN				
	VV		KAB		16,000		
32	M	34111076	kabel silový s Cu jádrem 1kV 4x10mm2 - CYKY-J 4x10mm2	m	16,000	124,20	1 987,20
	PP		kabel silový s Cu jádrem 1kV 4x10mm2				
33	K	744431300	Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 1,00 kg uložený volně	m	10,000	20,24	202,40
	PP		Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 1,00 kg uložený volně				
	VV		RE - ZPI (Elektroměrová skříň->KAM) + 5m svod po sloupu NN				
	VV		KAB_1		10,000		
34	K	746212110	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici	kus	12,000	25,53	306,36
	PP		Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici				
35	K	746212110	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici	kus	12,000	25,53	306,36
	PP		Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici				
D M			Práce a dodávky M				3 768,00
D 21-M			Elektromontáže				3 768,00
36	K	218191514	Demontáž skříní tenkocementových rozpojovacích v pilíři SR 1, ER 1.0 a 1.1 bez odpojení vodičů	kus	1,000	1 080,00	1 080,00
	PP		Demontáž skříní tenkocementových v pilíři rozpojovacích, bez odpojení vodičů, typ [SR 1, ER 1.0 a 1.1]				
37	K	741210102	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestava do 100 kg	kus	1,000	2 688,00	2 688,00
	PP		Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů sestavy hmotnosti do 100 kg				
VP			Vícepráce				0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zlín -ul. Březnická x Mostní (ZS,MUR,SSZ)-příprava stavba

Objekt:

PS 02.2 - MUR - Březnická - přípojka MUR2

KSO:

Místo: Zlín, centrum

Zadavatel:

SMZ

Uchazeč:

TC servis, s.r.o

Projektant:

M. Urban

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 1. 8. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

25533673

DIČ:

CZ25533673

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

129 564,09

DPH- základní

snížená

Základ daně

129 564,09

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

27 208,46

0,00

Cena s DPH

v CZK

156 772,55

Projektant _____
Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____
Razítko _____
Datum a podpis: _____
Razítko _____

Objednavatel _____
Uchazeč _____

Datum a podpis: _____
Razítko _____
Datum a podpis: _____
Razítko _____

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zlín -ul. Březnická x Mostní (ZS,MUR,SSZ)-příprava stavba

Objekt:

PS 02.2 - MUR - Březnická - přípojka MUR2

Místo: Zlín, centrum

Datum: 1. 8. 2023

Zadavatel: SMZ

Projektant: M. Urban

Uchazeč: TC servis, s.r.o

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

129 564,09

PSV - Práce a dodávky PSV

126 564,09

MSZ - Práce a dodávky rozšíření optotras

34 778,00

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

91 786,09

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

3 000,00

VP - Vícepráce

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zlín -ul. Březnická x Mostní (ZS,MUR,SSZ)-příprava stavba

Objekt:

PS 02.2 - MUR - Březnická - přípojka MUR2

Místo: Zlín, centrum

Datum: 1. 8. 2023

Zadavatel: SMZ

Projektant: M. Urban

Uchazeč: TC servis, s.r.o

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

129 564,09

D PSV Práce a dodávky PSV

126 564,09

D MSZ Práce a dodávky rozšíření optotras

34 778,00

1	K	220182034	Zafukování optického kabelu do trubky nebo mikrotrubičky HDPE	m	43,000	50,00	2 150,00
	PP		Zafukování optického kabelu do trubky nebo mikrotrubičky HDPE				
	VV		"KK-MAN->MUR2"(30)*1,1+(10)		43,000		
	VV		Součet		43,000		
2	M	1285104	OPTICKÝ KABEL ZAFUKOVACÍ SM 12VL 9/125	m	43,000	22,00	946,00
	PP		Kabely a vodiče Kabely sdělovací Optické OPTICKÝ KABEL ZAFUKOVACÍ 12VL 9/				
	VV		"KK-MAN->MUR2"(30)*1,1+(10)		43,000		
	VV		Součet		43,000		
3	K	220182074	Montáž konstrukce rezervy optického kabelu	kus	2,000	550,00	1 100,00
	PP		Montáž konstrukce rezervy optického kabelu Sitel				
4	K	220182502	Měření útlumu optického kabelu na dvou vlnových délkách s 12 vlákny při montáži (po položení)	kus	1,000	6 500,00	6 500,00
	PP		Měření útlumu optického kabelu na dvou vlnových délkách při montáži (po položení) s 12 vlákny				
5	M	R11	Optický svár	ks	2,000	550,00	1 100,00
	PP		Optický svár				
6	M	R10	Ochrana optického sváru	ks	2,000	11,00	22,00
	PP		Ochrana optického sváru				
7	M	220182301	Ukončení optického kabelu	kus	2,000	4 500,00	9 000,00
	PP		Ukončení optického kabelu				
8	K	MD02.1	Optická kazeta	ks	4,000	1 440,00	5 760,00
	PP		Optická kazeta				

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	MD03	Patchcord	ks	4,000	550,00	2 200,00
	PP		Patchcord				
10	M	M004	Drobný spotřební materiál	ks	2,000	3 000,00	6 000,00
	PP		Drobný spotřební materiál				
D	743		Elektromontáže - hrubá montáž				91 786,09
11	K	460531123	Osazení kabelové komory z dílu HDPE plochy do 1,5 m2 hl do 1,0 m pro běžné zatížení	kus	1,000	1 690,50	1 690,50
	PP		Osazení kabelové komory z plastů pro běžné zatížení komorového dílu z polyetylenu HDPE půdorysné plochy od 1,0 m2 do 1,5 m2, světlé hloubky od 0,7 do 1,0 m				
12	M	34573103	komora přístupová kabelovodu z HDPE 800x795x760mm	kus	1,000	8 235,00	8 235,00
	PP		komora přístupová kabelovodu z HDPE 800x795x760mm				
13	K	460490013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	m	203,000	11,00	2 233,00
	PP		Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm				
14	M	1157857	PASKA VYSTRAZNA 767 50MMX33M CERV/BIL	KS	7,000	260,00	1 820,00
	PP		Kabelový spojovací materiál Označování, smršťování, izolace Izolační pásy 3M PASKA VYSTRAZNA 767 50MMX33M CERV/BIL				
	VV		"zviditelnění výkopů, rýh, "7		7,000		
15	M	354420620	páska zemnicí 30 x 4 mm FeZn	kg	52,500	42,00	2 205,00
	PP		páska zemnicí 30 x 4 mm FeZn				
	VV		50*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		52,500		
16	K	460520163	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 90 mm uložených do rýhy	m	219,000	48,19	10 553,61
	PP		Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých, vnitřního průměru přes 50 do 90 mm				
	VV		rýha				
	VV		216*2*1,5		219,000		
17	M	34571351	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE	m	219,000	34,04	7 454,76
	PP		trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE				
18	K	743612111	Montáž vodič uzemňovací FeZn pásek průřezu do 120 mm2v městské zástavbě v zemi	m	50,000	42,84	2 142,00
	PP		Montáž vodič uzemňovací FeZn pásek průřezu do 120 mm2v městské zástavbě v zemi				
	VV		*délka uzemňovacího pásku pro uzemnění zařízení/ostrůvků*2*25		50,000		
21	K	460791213	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 50 do 90 mm	m	484,960	22,00	10 669,12
	PP		Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 50 do 90 mm				
22	M	34571352	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 52/63mm, HDPE+LDPE	m	242,480	62,00	15 033,76
	PP		trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 52/63mm, HDPE+LDPE				
	P		Poznámka k položce: EAN 8595057698147				
	VV		"CYKY-J 3x6"kab*1,1+2*2		242,480		
38	M	1286845	MIKROTRUBICKA HDPE 10/8	m	242,480	7,34	1 779,80
	PP		MIKROTRUBICKA HDPE 10/8				

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"rezervní propoj-kruh" kab*1,1+2*2		242,480		
23	K	743612111	Montáž vodič uzemňovací FeZn pásek průřezu do 120 mm ² v městské zástavbě v zemi	m	25,000	41,06	1 026,50
	PP		Montáž vodič uzemňovací FeZn pásek průřezu do 120 mm ² v městské zástavbě v zemi				
	VV		25*1		25,000		
24	M	354420620	páska zemnicí 30 x 4 mm FeZn	kg	40,250	46,12	1 856,33
	PP		páska zemnicí 30 x 4 mm FeZn				
	VV		25*1*1,61		40,250		
27	K	743612121	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě	m	6,500	51,06	331,89
	PP		Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě				
	VV		délka vodiče mezi stožárem a rozvaděčem				
	VV		6,5		6,500		
28	M	354410730	drát průměr 10 mm FeZn	kg	10,465	46,12	482,65
	PP		drát průměr 10 mm FeZn				
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 0,62 kg/m				
	VV		6,5*1,61		10,465		
29	M	354418750	svorka křížová SK pro vodič D6-10 mm	kus	2,000	24,38	48,76
	PP		svorka křížová SK pro vodič D6-10 mm				
30	K	743612121	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě	m	6,500	51,06	331,89
	PP		Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě				
	VV		délka vodiče mezi stožárem a rozvaděčem				
	VV		6,5		6,500		
31	K	744431300	Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 1,00 kg uložený volně	m	216,800	23,00	4 986,40
	PP		Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 1,00 kg uložený volně				
	VV		RE - ZPI (Elektroměrová skříň->KAM) + 5m svod po sloupu NN				
	VV		KAB		216,800		
32	M	34111048	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x6mm ²	m	216,800	68,20	14 785,76
	PP		kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x6mm ²				
33	K	746212110	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm ² na svorkovnici	kus	12,000	25,53	306,36
	PP		Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm ² na svorkovnici				
34	K	R747919401	příprava pro možnost připojení distribuční společnosti	kpl	1,000	3 560,00	3 560,00
	PP		montáž distribuční spol. - připojení přípojky NN na distribuční síť				
35	M	354418750	svorka křížová SK pro vodič D6-10 mm	kus	2,000	24,38	48,76
	PP		svorka křížová SK pro vodič D6-10 mm			25,53	
36	K	746212110	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm ² na svorkovnici	kus	8,000	25,53	204,24
	PP		Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm ² na svorkovnici				

o VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

3 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
37	K	01	Mimostaveništní doprava	ks	0,150	20 000,00	3 000,00
	PP		Mimostaveništní doprava				

VP		Vícepráce					0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00